

# Årsredovisning

---

## *Leni Entreprenad AB*

556648-9174

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Boro Cumbo

2024-12-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg-, mark- och städentreprenader samt försäljning av kryddor och livsmedel. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	10 633	17 648	18 428	9 915
Resultat efter finansiella poster	273	3 242	3 159	14
Soliditet %	86	78	64	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskning av verksamhet och personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 809 351	2 794 175
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			2 794 175	-2 794 175
- Årets resultat				526 558
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 603 525	526 558
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				8 723 526
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				526 558
- Belopp vid årets utgång				8 250 083

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	7 603 525
<i>Årets resultat</i>	<i>526 558</i>
<i>Summa</i>	<i>8 130 083</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	7 130 083
<i>Summa</i>	<i>8 130 083</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 632 651	17 648 356
Övriga rörelseintäkter	559 614	850 893
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 192 265</b>	<b>18 499 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-403 577	-438 821
Handelsvaror	-3 816 514	-4 667 240
Övriga externa kostnader	-1 827 211	-2 702 673
Personalkostnader	2 -4 791 491	-7 235 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-165 593	-243 468
Övriga rörelsekostnader	-406	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 004 792</b>	<b>-15 287 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>187 473</b>	<b>3 211 741</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105 820	61 517
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 910	-30 761
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>85 910</b>	<b>30 756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>273 383</b>	<b>3 242 497</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	486 000	185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>486 000</b>	<b>185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>759 383</b>	<b>3 427 497</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-232 825	-633 322
<b>Årets resultat</b>	<b>526 558</b>	<b>2 794 175</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar, lastbilar och arbetsmaskiner	4	248 027	515 370
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		248 027	515 370
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 294 000	1 554 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 294 000	1 554 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 542 027</b>	<b>2 069 370</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		955	450
<i>Summa varulager m.m.</i>		955	450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		789 785	903 679
Övriga fordringar		481 381	820 874
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		562 331	1 205 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 255	431 623
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 984 752	3 361 555
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 658 808	1 658 808
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		1 658 808	1 658 808
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 492 139	4 661 748
<i>Summa kassa och bank</i>		2 492 139	4 661 748
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 136 654</b>	<b>9 682 561</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 678 681</b>	<b>11 751 931</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 603 525	5 809 351
Årets resultat	526 558	2 794 175
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 130 083</i>	<i>8 603 526</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 250 083</b>	<b>8 723 526</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	486 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>486 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 537	110 786
Övriga skulder	5 384	184
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>27 921</b>	<b>110 970</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 196	139 550
Leverantörsskulder	443 518	156 997
Skatteskulder	0	676 407
Övriga skulder	299 695	476 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	610 268	981 627
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 400 677</b>	<b>2 431 435</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 678 681</b>	<b>11 751 931</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

5

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Bilar, lastbilar och arbetsmaskiner

År

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	8	15

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-50 000
Redovisat värde	0	0

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 228 096	930 896
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	297 200
	Försäljningar/utrangeringar	-389 375	-
	Utgående anskaffningsvärden	838 721	1 228 096
	Ingående avskrivningar	-712 726	-469 258
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	287 625	-
	Årets avskrivningar	-165 593	-243 468
	Utgående avskrivningar	-590 694	-712 726
	Redovisat värde	248 027	515 370

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	384	184
	Skulden avser avräkningskonto och det finns ej någon fastställd amorteringsplan.		

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

<b>Not 7</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	Eventualförpliktelser	59 000	261 550
	Bil avbetalning		

## UNDERSKRIFTER

Tumba  
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Boro Cumbo*  
Boro Cumbo  
2024-11-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-12-01

*Fredrik Dellström*

Fredrik Dellström

Auktoriserad revisor
